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Pressikonverentsilt Tallinna Linnateatris
14. aprillil allkirjastasid Tallinna 

Linnateatris projekti “Tagasi Varga-
mäel” koostööpartnerid finantsle-
pingu ning andsid ajakirjanikele sa-
mas ka pressikonverentsi.

A.H.Tammsaare 130. sünniaastapäe-
va ja Eesti Vabariigi 90. aastapäeva aasta 
suvel saab Vargamäel teoks enneolematu 
mastaapsusega teatriprojekt, kus vaataja 
ette tuuakse 13. juunist kuni 13. juulini 
kõik Tammsaare “Tõe ja öiguse “ osad, 
mis täna Eesti teatrites laval on, lisaks 
sellele lavastab Elmo Nüganen “Warga-
mäe Wabariigi”, mille on III osa põhjal 
dramatiseerinud Urmas Lennuk. Ühel 
korral so. 21.–22. juunil mängitakse  
korraga kõik neli etendust üksteise järel. 
Selle etenduse pikkus on 22 tundi! 
Kokku on võimalik kuu aja jooksul vaa-
data 30 etendust. Pileteid läks müüki 
15000 tk.

Elmo Nüganen ütles pressikonve- tushinnanguid, mille üle tasub ka tänases mub 12. juunil algusega kell 19 
rentsil, et teatrimaratoni idee tekkis eel- maailmas põhjalikult arutada. Tammsaare Väljamäe lõunalaval. Pi-
mise aasta suvel, kui koos Pärnu teatri Riik toetab projekti 4 miljoni, leti hind 100 krooni! Neid pileteid saab 
direktori Ain Roosti, lavastaja Jaanus Tallinna Linnateater 2 miljoni, Albu vald osta Malle Lombi käest! Lisaks sellele 
Rohumaa ja Albu vallavanema Kalju 93 000, SA A. H. Tammsaare Muuseum etendusele on  “Wargamäe Wabariik” 
Kertsmikuga vaadati viimast etendust Vargamäel 52 000 ja Kultuurkapital 300 23. juunil, millele on samamoodi 
“Vargamäe Kuningriik”, mille järel 000 krooniga. Lisaks neile osalevad võimalik valla rahval pileteid osta 
sündiski koos idee koguda 2008. aastal projektis SA Rakvere Teatrimaja ja Malle Lombilt. Selle etenduse pileti 
kokku kõik “Tõe ja öigus” osad, mängiks Pärnu Teater “Endla”. hind 295 krooni. Pärast etendust on 
neid Vargamäel ja lavastaks juurde veel Piletid läksid müüki 15. aprillil. jaanipäeva pidu koos ansambliga 
kolmanda osa. Siit alates algasidki Uskumatult kiiresti – 2 minutiga – “Apelsin”, mis on tasuta kõigile osale-
läbirääkimised Kultuuriministeeriumi, müüdi ära 21.–22. juunil toimuva jaile. Sel päeval algab etendus kell 17. 
Tallinna Linnateatri ja Albu valla vahel. teatrimaratoni piletid. Teiste etendus- Pileteid saab osta kuni 6.maini!
Kogu “Tõe ja öiguse” jõudmine Albu te piletid said suures osas müüdud Loodan siiralt, et peatselt algav teat-
valda kirjaniku sünnipaika kannabki sama päeva õhtaks! Täna on veel risuvi pakub valla rahvale palju positiiv-
ühist pealkirja “Tagasi Vargamäel”. pileteid saada “Vargamäe Kuning- seid elamusi! Tänan kõiki neid valla 

Teatriprojekti idee leidis Kultuuri- riigile”. elanikke, kes on abiks meile teatripro-
ministeeiumis toetust. Pressikonverent- Vastavalt eelnevale kokkuleppele jekti läbiviimisel!
sil rõhutas kultuuriminister Laine Jänes, Linnateatriga on valla rahval võima-
et kogu ettevõtmine on erakordselt süm- lik soodsalt vaadata “Wargamäe KALJU KERTSMIK,
boolne, mis näitab meie tegelikke väär- Wabariigi” kontrolletendust, mis toi- Albu vallavanem

Kultuuriminister Laine Jänes, lavastaja Elmo Nüganen ja Albu vallavanem 
Kalju Kertsmik pressikonverentsil.

Valla raamatukogudes, valla kantseleis, Albu mõisas ja looduskirjelduste raamat, kuhu fotod on teinud Eesti üks 
Tammsaare muuseumis on müügil valla ajalugu ja tuntumaid loodusfotograafe Ingmar Muusikus. Raaamatu 
kultuurisündmusi kajastavad raamatud: pealkiri on “Siin mägi, seal mägi...” (225 krooni).

“Albu vald. Fotosid läbi sajandite” (295 krooni), Samuti valmis sel aastal Age-Li Liivaku koostatud raamat 
“Mõtteteri romaanist “Tõde ja öigus” I–V” (50 krooni) “Tammsaare kirjanduspreemia saajad Hugo Hiibuse 
Äsja ilmus Ann Marveti koostatud Tammsaare sulega” (100 krooni).

Müügil huvitavad raamatud



7. Aprillikuu toimetulekutoetuse 
määramine ja maksmine. Määrati kolm 
toimetulekutoetust.

jekteerimiseks;8. aprillil 8. Vallavalitsuse hallatavate asutuste 
3) Albu vallale Albu küla veetorus-1. Pakkumistulemuste kinnitamine ja töötajate palgaastmete jaotuse muutmi-

tiku rekonstrueerimise projekteerimi-hankelepingu sõlmimine. Tunnistati ne. Esitati volikogu määruse eelnõu voli-
seks.edukaks ja otsustati sõlmida hankeleping kogule.

9. Loa andmine projektlaagri läbivii-AS-iga Arnold Ahula lasteaed-algkooli 9. Pakkumustulemuste kinnitamine 
miseks. Anti mittetulundusühingule mänguväljaku rajamiseks maksumusega ja hankelepingu sõlmimine. Tunnistati 
Albu Noortekeskus luba projektlaagri 212 890,41 krooni. See raha saadi pro- edukaks projekti „Albu asula veetorus-
läbiviimiseks Albu vallas 9. juunist kuni jektist! tike rekonstrueerimine” raames Albu 
2. novembrini 2008. 2. Matusetoetuse määramine ja asula vee- ja kanalisatsioonisüsteemide 

10. Eluruumi üürileandmine. Anti maksmine. Määrati üks matusetoetus. rekonstrueerimise projekteerimiseks esi-
üürile üks vallale kuuluv korter.3. Sünnitoetuse määramine ja maks- tatud pakkumus ning otsustati sõlmida 

mine. Määrati kaks sünnitoetust. hankeleping.
4. Matusetoetuse maksmisest keel- 22. aprillil 10. Kirjaliku nõusoleku väljasta-

1. Interneti püsiühendusega liitumise dumine. Keelduti toetuse maksmisest, mine. Väljastada Meelis Saarele kirjalik 
toetuse määramine. Määrati toetus ühele kuna surnud isiku elukoht polnud rah- nõusolek Vetepere külas Unistustemaa 
taotlejale.vastikuregistris registreeritud. kinnistule väikeehitise (imbsüsteem) 

2. Raamatu “Siin mägi, seal mägi...” 5. Investeerimislaenu võtmine. Esi- rajamiseks.
hinna kinnitamine. Raamatu müügihin-tati volikogu otsuse eelnõud volikogule. 11. Valgehobusemäe Suusa- ja Puh-
naks kinnitati 225 krooni.6. Kasutusloa väljastamine. Väljas- kekeskuses osutatavate teenuste hindade 

3. Valla eelarvest sotsiaaltoetuste tati Külli Vichmannile kasutusluba Pee- kehtestamine. Kehtestati Valgehobuse-
määramine ja maksmine. Määrati üks du külas Tuulikumäe kinnistule püsti- mäe Suusa- ja Puhkekeskuses osutatava 
toetus meditsiinilise abivahendi laenuta-tatud elamu kasutamiseks. jalgrataste laenutamise teenuse hinnad: 1 
miseks, kaks toetust kriisiolukorra pu-7. Kirjaliku nõusoleku väljastamine. tund – 70 kr; 2 tundi – 120 kr; 3 tundi kuni 
hul, üks toetus ravimite ostmiseks, üks Väljastati OÜ-le Ranlak Grupp kirjalik 1 päev – 150 kr.
raviteenuse transpordi toetus ja üks tugi-nõusolek Mõnuvere külas Pihlaksaare 12. Kaalepi kuivenduskraavi detail-
isiku toetus.kinnistule väikeehitise (puurkaev) püsti- planeeringu algatamise arutelu. Tehti 

4. Eluruumi üürimine. Otsustati võtta tamiseks. abivallavanem Taemar Paile ülesandeks 
üürile üks korter kinnipidamiskohast va-8. Projekteerimistingimuste väljasta- selgitada välja detailplaneeringu koosta-
banenud isiku majutamiseks.mine. Väljastati projekteerimistingi- mise vajadus ning seotud isikute esialg-

5. Aprillikuu hooldajatoetuse määra-mused: sed seisukohad.
mine ja maksmine. Määrati toetused 17 1) Tiia Männile Albu külas Lageda 13. Albu Vallavalitsuse 11. märtsil 
hooldajale.kinnistul asuva elamu rekonstrueerimi- 2008 korralduse nr 79 muutmine. Muu-

6. Eakate tervisetoetuse määramine seks; deti Albu Vallavalitsuse 11. märtsi 2008. 
ja maksmine. Määrati tervisetoetused 2) Margus Millile Mõnuvere külas 
viiele eakale inimesele.Uuetoa kinnistule juurdepääsutee pro-
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Vallavalitsuse istungil

5. Vallavalitsuse hallatavate asutuste 
töötajate palgaastmete jaotuse muut-
mine. Muudeti palgaastmete jaotusi nii, 
et muude asutuste (st mittekultuuri-tus ja kinnitati asutuse põhimäärus.24. aprillil
asutused) juhtide palgaastmete vahemik 3. Laenu võtmine Ahula lasteaed-Volikogu esimees tutvustas volikogu 
on alates 1. maist 10–27, ringide juhtidel algkooli juurdeehituse ehitustööde lõpe-uut liiget Andrus Jervsoni, kes tuli voli-
(tunnipalga alusel), huvijuhtidel, pika-tamiseks. Otsustati võtta laenu 3 300 000 kokku Eduard Ubalehe asemele. Voliko-
päevarühma kasvatajatel 13–24 ja hoole-krooni Ahula lasteaed-algkooli juurde-gu liikme Eduard Ubalehe volitused pea-
kandetöötajatel 3–15.ehituse ehitustööde lõpetamiseks tagasi-tusid ning valla valimiskomisjon määras 

6. Revisjonikomisjoni liikme valimi-makse tähtajaga 30.06.2023. ning voli-tema asemele Andrus Jervsoni. Eduard 
ne. Valiti revisjonikomisjoni liikmeks tati vallavalitsust korraldama riigihange Ubaleht pole volikogu tööst osa võtnud 
Vello Niinsalu.investeerimislaenu võtmiseks. Kuna kolmel järjestikusel korral. Seaduse järgi 

7. Raivo Hallimäe avalduse läbivaa-riigi lasteaedade programmist raha peatuvad volikogu liikme volitused, kui 
tamine. Raivo Hallimäe on pöördunud saamine ei ole selge seoses riigi negatiiv-ta pole osalenud volikogu istungitel kol-
vallavolikogu poole palvega keelata se lisaeelarvega, samas valla elanike mel järjestikkusel istungil.
Paide ralli Matsimäe kiiruskatse kor-soov on, et juurdeehitus saaks sügisel 1. Albu valla jäätmehoolduseeskiri. 
raldamine, kuna ralli korraldajad ei ole valmis, siis on ainuke võimalus võtta Eelnõu esitati arvamuse saamiseks maa-
suutnud teed ralli järel vajalikul määral laenu tööde lõpetamiseks. Lastaia uue vanemale ja keskkonnateenistusele, 
korrastada ning kohalikke elanikke on ehituse valmimisega paranevad oluliselt  tervishoiuteenuste osutaja jäätmete käit-
häirinud pealtvaatajate halb käitumine. laste õppe-ja kasvatustingimused.  Sügi-lemise kord kohalikule tervisekaitse-
Vallavolikogu tegi vallavalitsusele üles-sel avatakse nendes ruumides 15 koha-talitusele ja veterinaarteenuste osutaja 
andeks uurida võimalusi, kas saaks ralli line sõimerühm.jäätmete käitlemise kord maakonna vete-
korraldajalt tee korrastamise kulude kat-4. Vallavanema puhkusele lubamine. rinaarkeskusele.
teks eelnevalt nõuda tagatisraha ja selle Lubati vallavanem Kalju Kertsmik kor-2. Vallavalitsuse hallatava uue asu-
nõudmisega mittenõustumise korral ralli ralisele osalisele puhkusele 19 kalendri-tuse Valgehobusemäe Suusa- ja Puhke-
kiiruskatset Matsimäe teedel mitte lu-päevaks alates 5. maist kuni 23. maini keskuse moodustamine ja põhimääruse 
bada.2008.kinnitamine. Moodustati nimetatud asu-

(Järg 3. lk.)

Vallavolikogu istungil
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korralduse nr 79 punkti 1 sõnastades sel-
le järgmiselt: “1. Väljastada kasutusluba 
Kaalepi külas asuvate Arri Veelmaale 
kuuluvate sauna (ehitusregistrikood 
120547948) ja kaevu (ehitusregistrikood 
220547950) kasutamiseks“.

25. aprillil
Riigihanke korraldamine investeeri-

mislaenu võtmiseks Ahula lasteaed-alg-
kooli juurdeehituse ehitustööde lõpeta-
miseks. Otsustati korraldada riigihange 
avatud pakkumismenetlusena investee-
rimislaenu võtmiseks, kinnitati hanke-
dokumendid ja moodustati komisjon.

Vallavalitsuse...
(Algus 2. lk.)

Elektroonika- ja ohtlike 

jäätmete kogumisringi 

31. mail 2008

Kellaaeg ja peatuspaik kogumisringi 

ajal:

8.30–8.35 Lehtmetsa bussipeatus;

8.40–8.45 Peedu bussipeatus;

9.00–9.10 Albu Rahvamaja;

9.20–9.25 Järva-Madise kaupluse esine 

plats;

9.35–9.50 Kaalepi kaalumaja;

10.00–10.10 Ahula Rahvamaja esine 

plats;

10.20–10.30 Orgmetsa väikeelamud

Ootame taotlusi eduka õpilase toetu-
sele hiljemalt 20. maiks eduka õpilase 
toetust on õigus saada rahvastikuregistri 
andmetel Albu vallas elaval 7. kuni 12. 
klassi õpilasel, kellel on märkimisväär-
seid saavutusi õppetöös. Toetuse määra-
mise eelduseks on kõigi kolme nõude  
täitmine:

1) õppeainete kolme õppeveerandi 
hinded tunnistusel vähemalt “4” või “5”;

2) käitumishinne kolmel õppevee-
randil “hea” või “eeskujulik”;

3) edukas osavõtt maakondlikest või 
vabariiklikust ainealasest olümpiaadist 
või konkursist, kusjuures edukaks osavõ-
tuks loetakse kohta osavõtnutest esimese 
kolmandiku hulgas.

Toetuse määr on 1000 krooni. Taot-
luse võivad esitada õpilased, koolid, lap-
sevanemad. Taotlusele lisatakse õppe-
asutuse soovitus või õppeasutuse poolt 
kinnitatud väljavõte õpitulemustest ja 
olümpiaadist või konkursist.

Täiendav info sotsiaal- ja haridus-
nõunik Maret Alevilt.

Eduka õpilase toetus
Albu vald on tuntud mitme üle- mille tagajärjel kannataks meie elukesk-

eestilise ürituse algatajana ning kogu- kond. Näiteks 2007. aastal oli Järva 
nud kuulsust mitme suure kultuuri- ja maavalitsuse andmetel tulu ühe elaniku 
spordiprojekti heatasemelise korralda- kohta Albu vallas kõige suurem – 25 000 
misega. Nendest sündmustest ja üriustest krooni. Meile järgnes Imavere vald 
on osa saanud enamik valla rahvast. 20000 krooniga. Kõik teised omavalit-
Suuremad ja tähtsamad nendest on : sused on meist tagapool! See tulu sisal-

* suvised teatriprojektid Vargamäel dab suures osas just projektitööd ja selle 
ja Albus, tulemusi. Just projektitöö tulemusena 

* Erika rattaralli Ahulas, valmisid eelmisel aastal Albu kergliik-
* Jaak Mae suusavõistlus lustee ning Valgehobusemäe suusa- ja 
* Albu mõisa kunstisuvi. puhkekeskuse külastushoone ning haja-
* Tammsaare kirjanduspreemia ja külades said inimesed uued kaevud.

rahvamatk. Käesoleval aastal on käsil 9 suurt 
Need on sündmused mitte ainult investeeringut, mis samamoodi on seo-

meie valla, vaid terve Eesti jaoks. Neid tud erinevate projektidega. Suuremad 
üritusi aitavad korraldada kümned Albu nendest on Albu veeprojekt 6,5 miljoni, 
valla inimesed, kes on siirad ja abival- valla rahvamajade üleviimine maaküt-
mid, et tagada korraldamise hea tase. tele 1,4 miljoni krooniga, lisaks Ahula 
Läbi nende projektide on Albu valla laste mänguväljaku rajaminee, Albu 
tuntus ja maine oluliselt tõusnud, mis on mõisa sillutisvöö ehitamine, korterite 
teinud valla nähtavaks üle Eesti. renoveerimine Albus, Valgehobusemäe 

Tänu tuntusele on vallal võimalik ka projekti edasiarendamine jne. Kuna riigi 
raha saada erinevatest projektidest. Pro- poolt lubatud lasteaedade renoveermise 
jektide rahastamise eelduseks on muidu- projekt on venima jäänud, siis lasteaia 
gi asjaolu, et projektid on vallavalitsusel juurdeehituse teeb vald valmis laenura-
hästi koostatud, abikõlbulikud ning ta- haga. Kui Albu vald ei tegeleks projekti-
gavad valla arengu järjepidevuse. Tänu tööga ning meil poleks sellist tuntust, siis 
tugevale projektitööle ja valla tuntusele poleks meil ka raha, et eespool nimetatud 
oleme saanud teha suuri investeeringuid, projekte vallas ellu viia!
mis muidu oleks tegamata jäänud ning 

Valla tuntus aitab kaasa arengule

Suure suvesündmuse „Tagasi Varga- kaasa eesti ajalooliselt suurimas teatri-
mäele” raames esietendub 13. juunil A. sündmuses!
H. Tammsaare romaani „Tõde ja õigus” Palume end registreerida meiliaad-
kolmanda osa dramatiseering „Warga- ressil s.bergstrom@linnateater.ee või 
mäe Wabariik” Albu vallas Vargamäel, v.tubin@linnateater.ee.
A. H. Tammsaare muuseumi põldudel 
lavastab revolutsiooni-teemalise teatri- Esimene kogunemine
tüki Elmo Nüganen. 25. mai kell 11.00 – 20.30 

"Wargamäe Wabariigi" jaoks ehita-
takse spetsiaalne vabaõhulava. Selle la- Proovid
vastuse mastaapidest annavad aimu 2. juuni – 12. juuni kell 11.00 – 20.30
numbrid – mänguruumis saab olema 12 
hobust, 28 näitlejat erinevatest eesti Etendused
teatritest ning sõdurid. 12. juuni kell 19.00 Kontrolletendus

Lisaks neile on vaja massistseeni- 13. juuni kell 19.00 Esietendus
desse veel suurt hulka inimesi. 16. juuni kell 19.00 Etendus

Otsime 50 inimest, kes oleksid nn 17. juuni kell 19.00 Etendus
vabatahtlikena nõus osalema uues esi- 21. juuni kell 19.00 Etendus
etenduses. 23. juuni kell 17.00 Etendus

Omalt poolt pakume huvitavat koge- 26. juuni kell 19.00 Etendus
must ning kokkupuudet teatri köögi- 27. juuni kell 19.00 Etendus
poolega. Kahjuks pole meil võimalik nii 28. juuni kell 15.00 Etendus
suurt hulka inimesi koha peal majutada – 3. juuli kell 19.00 Etendus
seega on vajalik, et vabatahtlik elaks 5. juuli kell 15.00 Etendus
lähinaabruses või omaks isiklikku trans- 8. juuli kell 19.00 Etendus
porti, et ööseks koju sõita. 9. juuli kell 19.00 Etendus

Mis võiks olla veel toredam kui lüüa 12. juuli kell 15.00 Etendus

0
0
0
0

Otsitakse vabatahtlikke 
“Wargamäe Wabariigi” massistseenidesse
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parandamine 
1.5.3 Kahjustatud metsa taastamine 

ja metsatulekahju ennetamine
Vallas tegutseb ligi 30 suuremat ette- Maaelu arengukava (MAK) toetu- 1.8 Põllu- ja metsamajanduse inf-

võtet, millele lisaks on veel ligi 100 FIE- sed rastruktuur
t. Vald on huvitatud, et ettevõtlus areneks * Maapiirkonnas majandustegevuse 1.7.1 Uute toodete, töötlemisviiside 
vallas ning püüab omalt poolt kaasa ai- mitmekesistamise investeeringutoetus ja tehnoloogiate arendamise alane koos-
data, et tekiks juurde ka uusi ettevõtteid. (Meede 3.1) töö
Näiteks eelmisel aastal alustas tööd * Põllumajandusmaa metsastamise 
Ahula ATP, mille avamist on sõiduki- toetus Ettevõtluse seis mõjutab ka tulumak-
juhid kaua oodanud. Eelmine aasta oli * Põllumajandusliku tegevusega su laekumist vallas. Näiteks 2007. aastal 
murrenguline ka Kaalepis tegutsevale alustava noore ettevõtja toetus (meede laekus tulumaksu ligi 27 % rohkem kui 
Roomline Tootmise OÜ-le, mis toodab 1.2) aasta tagasi. Käesoleva aasta 3 kuuga on 
ekspordiks eksklusiivmööblit. Tänu fir- * Nõuandetoetus ja nõuandesüsteemi valla eelarvesse laekunud tulumaksu 
ma müügitööle olid aasta alguse messid toetus (meede 1.3) 30% rohkem kui aasta tagasi. Samas 
ettevõttele edukad. * Mikropõllumajandusettevõtte Eesti majandusseis võib mõjutada 

Tänane majandusseis Eestis on kee- arendamise investeeringutoetus (meede tulumaksu laekumist aasta teisel poolel. 
ruline ning majanduslangus puudutab 1.4.1) Valla eelarvet mõjutab ehk olulisemalt 
paljusid ettevõtteid. Eelkõige puudutab * Loomakasvatusehitise investeerin- see, millistelt investeeringutelt riik 
see ettevõtteid, kes ei saa toetust riigilt ja gutoetus (meede 1.4.2) kokku hoiab, et vähendada kulutusi 3 
Euroopa Liidult ning peavad ise hakka- * Põllu- ja metsamajanduse infra- miljardi krooni jagu. See puudutab ka 
ma saama. Oleme küsitlenud ka meie struktuuri investeeringutoetus (meede omavalitsusi, sh. Albu valda. Need vä-
valla ettevõtteid, keda võib puudutada 1.8) hendamised selguvad täpsemalt mais-
majanduslangus. Tagaside põhjal võime * Külade uuendamise ja arendamise juunis.
öelda, et valla ettevõtted püüavad omalt investeeringutoetus (meede 3.2)
poolt teha kõik, et tööhohad säiliksid. * 2.1 Ebasoodsamate piirkondade 2007. aasta 15 suuremat tulumaksu 
Samas on ettevõtjad ka öelnud, et majn- toetus maksjat Albu valla eelarvesse:
duslangus on pannud töötajaid  töökohta * 2.2 Natura 2000 toetus põllumajan- ALBU VALLAVALITSUS
hoidma. dusmaale TAMMSAARE OÜ

2.3.2 Mahepõllumajanduslik toot- EESTI HAIGEKASSA
Põllumehel on võimalik saada nii mine PRESKOSA OÜ

riigilt kui Euroopa Liidult toetusi. 2.3.3 Ohustatud tõugu looma pida- MAXIT ESTONIA AS
Otsetoetused mine ROOMLINE TOOTMINE OÜ
* Loomakasvatuse täiendav otsetoe- 2.3.5 Poolloodusliku koosluse hool- MARU METALl AS

tus damise toetus MERITMA OÜ
* Ühtne pindalatoetus, põllukultuuri * Keskkonnasõbralik tootmine FARMIKS AGRO OÜ

kasvatamise ja põllumajanduskultuuri 1.6 Põllumajandustoodetele ja mitte- ARAVETE SAEVESKI AS
täiendav otsetoetus puidulistele metsandussaadustele lisand- PAKPOORD OÜ

* Energiakultuuri toetus väärtuse andmine MAKSU- JA TOLLIAMET
Riiklikud toetused 2.5.1 Kiviaia rajamise ja taastamise JALAX AS
* Põllumajandusloomade aretustoe- toetus ARNE METSAGRUPP OÜ

tus 1.4.3 Investeeringud bioenergia toot- SARKOP AS
* Turuarendustoetus misesse Loodan, et 2008. aastal areneb valla 
* Põllumajandustootja asendamise 1.5.2 Metsandussaadustele lisand- ettevõtlus ning lisaks olemasolevatele 

toetus väärtuse andmine (arendusprojekti ellu- töökohtadele tekib juurde uusi!
* Praktikatoetus viimine) KALJU KERTSMIK, 
* Põllumajanduskindlustustoetus 1.5.1 Metsa majandusliku väärtuse vallavanem

Ettevõtlus ja tulumaksu laekumine

muuseum kõigile külastajatele atrak-
tiivseks, teadmisi ja huvitavaid koge-
musi pakuvaks paigaks. Uue näoga muu-
seumiekspositsioon ootab uudistajaid 
2009. aasta I poolest alates. Tööd 

endas kogu muuseumi territooriumi 9 ha. Ettevõtlus Arendamise Sihtasutus valmivad järk-järgult, planeeritud lõpe-
Projekteerimise tulemusel valmib uus otsustas toetada SA A. H. Tammsaare tamine jääbki 2009. lõppu. Kuid samas 
atraktiivne ekspositsioon, mis pakub Muuseum Vargamäel kavandit „A. H. on meie uksed kogu aeg kõigile huvi-
erinevaid programme, mille kaudu tut-Tammsaare muuseumi ekspositsiooni listele avatud.
vustatakse kirjaniku elu ja loomingupä-projekteerimine” 348 143 krooniga. Toe- Tahaksin tänada SA Järvamaa 
randit, erinevaid kirjaniku loomingu kä-tus eraldati „Piirkonna arengu kavanda- Arenduskeskust ja selle juhti Katrin 
sitlusi ning Kesk-Eesti 19. sajandi lõpu mise programmist”. Puuseppa, kes oli abiks projekti ette-
talu- ja elukorraldust.Antud projekti raames valmivad uue valmistamisel!

Antud töödele järgneb investeeringu huvitava ekspositsiooni kavandid. Pro-
projekti koostamine ja elluviimine jekteerimistöö teeb disainibüroo „Laika, AUNE SUVE,
2008.–2009. aastal, mille eesmärgiks on Belka & Strelka” ja kirjandusteadlane SA A. H. Tammsaare Muuseum 
muuta Albu vallas asuv A. H. Tammsaare Tooma Haug. Projekteerimine hõlmab Vargamäel juhataja

EAS toetas Tammsaare muuseumi 
projekti 350 000 krooniga



külast samuti, ning eramajade juures Maikuus on suur kodanikualgatuse 
näeb kauneid korrastatud aedu. Kiidu-üritus meie kaunisse loodusesse viidud 
sõnu peab ütlema rahvasuus Männina prahi koristamiseks. Kaalepi külast läbi sõites jäävad 
tuntud Albu küla ala kohta. Noored ja Albu valla prügikohad leidsid endale  silma korras park, skulptuurid ja spordi-
nooruslikud kraamisid ja kraamivad ruttu “Teeme ära” raames vabatahtlikke. plats.
mitmel nädalavahetusel majade vahel ja Aprillikuus toimus lausa ime. Suu- Ahula külas on palju noori, aga sodi 
metsas sodi kokku.regabariidilise jääte konteinerid said kii- näeb vedelemas vähe. Külaelanikud ja 

Tublid on Albu elanikud, kes teevad resti täis, ohtliku jääte ring tuleb (lugege ka tublimad noored käivad korrastamas 
ja tahavad oma ümbrust paremaks teha!Kodukaja), inimesed korrastavad ja rajatavat terviserada.

LEHO ROHTLAkaunistavad oma aedasid. Albu küla elanikud hoolivad oma 

Koduvald korda!
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külastamist.
– Leida noori, kes oleks nõus hakka-

ma tuginooreks ja  valmis toetama enda 
juhtimisega.Albu vald pöörab suuremat tähele- ja teistega pahuksisse sattunud noort – 

Ümarlauas osalejad pakkusid välja panu ka nendele noortele, kes satuvad oluline oleks T.O.R.E liikumise algata-
järgmisi tegevusi, mis nende arvates vastuollu Eestis kehtivate seadustega. mine koolides.
aitaksid kaasa probleemide lahenda-Antud teemat arutati 4. aprillil Albu – Erinevate väljundite pakkumine 
miseles:vallamajas toimunud ümarlaual, kus vaba aja veetmisel.

– Ühised tegevused, mis lähendavad, osalesid Rutt Süvari (koguduse õpetaja), – Teemapäevade läbiviimine –  pääs-
toetavad ning arendavad neid noori (nt Meelis Somelar (valla konstaabel), Kalju teameti ja politsei ühispäev .
talgud Vargamäel ja Valgehobusemäel, Kertsmik (vallavanem), Maret Alev – Noortele oluliste ürituste korralda-
prügi koristamine  3. mail ja oma külas). (sotsiaal- ja haridusnõunik) ja allakirju- mine – tantsuõhtud (nt Kukenoosis).

– Individuaalsed  nõustamised.tanu. – Tapa väljaõppekeskusega koostöö 
– Noorteprogrammid:Suuremate probleemidena toodi loomine

= „Pigist priiks“ koostöös noorsoo-esile: – Mänguväljakute ja liikumisradade 
politsei ja konstaabliga, projekti * Alkoholi ja tubakatoodete tarvita- valgustamine, arendamine ja ehitamine.
kaudu  saavad noored muuta ennast mine ja vahendamine noortele. Kutsume noori tegema omapoolseid 
ja ühis-konda paremaks.* Toksikomaania (bensiini, liimide ettepanekuid ja osalema tegevustes ning 

= Individuaalsed nõustamised ja nuusutamine). programmides. Usume, et läbi erinevate 
noor-teprogrammid.. * Avaliku korra rikkumine (autoga tegevuste leiab nii mõnigi noor endale 

= Üritus „Koduvald puhtaks“, kihutamine, koolikohustuse mittetäit- elus uue valiku.
noorte oma panuse andmine heakorra mine, kaklemine)
tagami-sel, tööle järgneks noortele * Põlengud, süütamine LEHO ROHTLA,
meeldiva te-gevuse korraldamine.* Liikluseeskirjade rikkumine luba- noorsootöö- ja lastekaitsespetsialist
– Planeerida vanglas viibivate noorte deta sõidu, kihutamise ja joobes sõiduki 

Elu on valik

MAI Indrek. Tõde ja õigus. 4. osa” Vargamäel
1. mai – Albu liikumissarja IV etapp 21.-22. juuni – A. H. Tammsaare suurromaani “Tõde ja õigus” 
31. mai – Talgupäev Vargamäel koos Tallinna Linnateatriga. põhjal lavastatud maratonetendus, mis koosneb lavastustest 
31. mai – VII Albu valla karikavõistlused klassikalises “Tõde ja õigus. 2.osa”, Tõde ja õigus. 3.osa”, “Karin. Indrek. 
tõstmises Tõde ja õigus. 4. osa” ja “Vargamäe Kuningriik” Kukenoosi 

rehes ja Vargamäel.
JUUNI 23. juuni – Võidupäev. Võidutule süütamine Järva-Madisel 
1. juuni – Albu liikumissarja V etapp Vabadussõja ausamba juures  “Tõde ja õigus. 3 osa” EV 90 
7. juuni – XII Erika rattaralli Ahulas külalistele. Jaaniõhtu Vargamäel. Esineb ansambel Apelsin. 
13. juuni – Tallinna Linnateatri suvelavastus A. H. Tammsaare Võidutule üleandmine küladele Vargamäel.
“Tõde ja õigus 3. osa” Vargamäel. Lavastaja Elmo Nüganen. 28. juuni – Retk Tammsaare radadel – ekskursioon A. H. 
Esietendus. Tammsaare muuseumis Tallinnas, retk Koitjärvel, ekskursioon 
13. juuni – Kirjanduslik konverents “Tammsaarele mõeldes” A. H. Tammsaare muuseumis Vargamäel
Albu mõisas. Tammsaare tõlkijate dialoog (soome, saksa, 
prantsuse). Soomekeelse “Tõe jaõiguse” III osa esitlemine. NÄITUSED MÕISAS:
Tõlkija Juhani Salokannel. 21. juuni – 24. august – X Albu mõisa kunstisuvi. 
16.,17., 26., 27., 28. juuni – Tallinna Linnateatri suvelavastus Koostöös Eesti Teatri- ja Muusikamuuseumiga näitus “Igal 
A. H. Tammsaare “Tõde ja õigus. 3. osa” Vargamäel. pillil oma lugu” 
20. juuni – Pool sajandit A. H. Tamsaare muuseumit Koostöös Tartu Mänguasjamuuseumiga näitus “Kohvritäis 
Vargamäel. lapsepõlvemälestusi”.
21. juuni – X Albu mõisa kunstisuve avamine. Koostöös Eesti 
Teatri- ja Muusikamuuseumiga näitus “Igal pillil oma lugu” ja NÄITUSED VARGAMÄEL:
koostöös Tartu Mänguasjamuuseumiga näitus “Kohvritäis 13. juuni – 1. oktoober “Tammsaare persoonid laval” 
lapsepõlvenälestusi”. Vargamäel
18., 19., 20. ja 22. juuni – Pärnu teatri “Endla” ja Rakvere 20. juuni – 31. detsember “50 aastat Vargamäed Tammsaare-
Teatri suvelavastus “Vargamäe Kuningriik” Vargamäel. Põhja talus”
Lavastaja Jaanus Rohumaa. 5. juuli – 31. august – Näituse „Eesti mesindus läbi aja” 
19. ja 28. juuni – Tallinna Linnateatri suvelavastus “Karin. avamine

.

Tammsaare aasta üritused mais ja juunis



Märt Lõhmuse foto
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Päikselisel ja kaunil 12. aprilli kesk- Siiski sai otsus edasi võistlema saata saata Albu valda esindama:
päeval Albu mõisa sisenedes võis igas selline: 5–6 aastased: Anni Jalakas;
nurgakeses kuulda eritämbrilisi laulu- 3–4 aastased: Õnnela Rodendau; 7–9 aastased: Maria Kraav, Agatha- 
helisid – toimus Albu valla laste laulu- 5–6 aastased: Kaidi Jamnes, Anni Ja- Dooni Murro;
võistlus. lakas, Viivian Urbanus; 10–12 aastased: Ade Pärn, Ivar 

34 eripalgelist ja eri vanuses laulu- 7–9 aastased: Ave Marie Tuherm, Kütismaa;
lindu olid end selleks puhuks ehtinud- Agatha-Dooni Murro, Maria Kraav, 13–15 aastased: Triin Väisanen;
sättinud, et kevadiste lõokestega võidu Henri-Sven Adams; 16–18 aastased: Liis Jalakas, Edward 
oma lauluhäälel lasta kõlada – ikka 10–12 aastased: Ade Pärn, Ivar Ubaleht;
isade-emade-sõprade rõõmuks ja eks Kütis maa, Kristiina Kask; Aitäh teile, lauluõpetajad Kaja 
ikka pisikese võistlusmomendi pärast ka. 13–15 aastased: Jüri Simson, Triin Kraav, Tiina Amos ja Anne Toomistu 

Kellel ununesid natuke sõnad, kellel Väisanen; nähtud vaeva ja lastele selgeks õpetatud 
tegi hääl vahest ootamatuid jõnkse, olid 16–18 aastased: Maarja Kauge. toredate laulude eest!
nad ometigi zürii (Marika Tamtik, Helve Nii jäigi vaid nädal harjutamisaega ja Aitäh sulle, meie särasilmne Malle, 
Saar, Pille Väisanen) meelest julged, 20. aprillil Aravete kultuurimajas Põh- kellel ikka tuleb kanda kõik korraldami-
lõbusad, muhedad, lustakad, päikselised, ja-Järvamaa laste lauluvõistlusel olid sega seotud mured-probleemid, kuid kes 
särtsakad jne. jne meie lapsed võistu laulmas koos Ambla iial ei väsi meid naeratava ja heatujuli-

Igaüks sai mälestuseks osalemise valla lastega. sena vastu võtmast!
eest kauni pildiraami tänukaardiga ja Sedagi kaunist võistlust jäi neile Palju päikselisi harjutamispäevi soo-
muidugi laste lemmikut – kommi ka. meenutama tänukaart koos kauni lilleõie vides ning edukat esinemist Paides 

Raske oli züriil valida välja nende ja uhiuue ajanäitajaga. õpetajatele ja nende lastele!
vahvate lauljate seast just neid, keda Zürii (Sirje Grauberg, Virve Kaljula, 
saata naabervaldade laululindudega Pille Väisanen) otsustas Paidesse maa- Zürii nimel
võistu laulma. kondlikule lauluvõistlusele 24. mail PILLE VÄISANEN

Albu valla lapsed lauluvõistlusel

VOLBRIÖÖ

NB!

Valime ka kõige ägedama nõia.

LENNAKE         KOHALE! 

30. aprill on Nõidade pidu 
Kaalepi pargis Blokbergi mäel.

·Mängime mänge
·Valmistame nõiajooke
·Teeme nõiatempe
·Nõiume

20.00 on nõidade registreerimine
21.00 süütame sõbralikult lõkke.

Kaasa võtta annetus peanõiale 
(söök, jook, mille koos pärast ära 

sööme).
TULLA  KOSTÜMEERITULT!!!

 Ärge unustage luuda koju!

Aprilli keskel vahelduseks töönäda- Küllike oli väga tänulik neile, kes 
lale toimus Albu raamatukogus väike ja kuulamas käisid Oli soe ja sõbralik õhtu-
armas üritus. Meie valla elanik Küllike poolik toredate inimeste seltsis. likust Alari kätte sattunud Küllikese 
Veede luges oma luuletusi. Alar Randoja Küllikesele loovat luulelendu ja kena luuletusest. Alar Randoja elab ja töötab 
laulis Küllikese sõnadele loodud laule. koostööd Alar Randojaga soovib Tartus. Teda saatis kitarri ja lauluga 

Nende tutvus sõnade autori ja muu- kuulajate nimel Maali Käbin Tallinnast. Maali laulis ka 
sika loojana saanud alguse ühest juhus- Karin.ühe laulu Peruu keeles.

Reedel, 25.aprillil oli tradit-
siooniline talgupäev Vargamäel, 
kus Järvamaa Kultuuripreemia 
2007. aasta laureaadid, Järva-
maa Omavalitsuste Liit ja Järva 
Maavalitsus tegid tõsise tööpäe-
va ning istutasid puud Kultuuri-
hiide. Kokku osales talgutööde 
päeval ligi 40 inimest, kelle abi-
ga sai muusum heakorrastatud.

Järvamaaa Kultuurihiide 
istutasid puud preemia saajad: 
aasta kultuurihoidja preemia 
laureaat Henn Sokk, parima 
kollektiivi preemia laureaat, 
Sargvere Maakultuuri Eden-
damise Seltsi näitering, kultuuri-
elu edendaja preemia laureaat 
Ülle Jääger, kultuuri elutöö pree-
mia laureaat Ellu Kaasik ja 
Järvamaa Kultuuripärl 2007.  
Marika Kuusik.

Järgmine talgutööde päev 
toimub 31. mail algusega kell 11 
koostöös Tallinna Linnateatriga.

Albu Vallavalitsus

Vargamäel talgutöid tegemas

Henn Sokk seab oma istutatud puu juurde ka 
vastava viida üles.

Luuleõhtu



toetab Eesti Noorsootöö Keskus. Kõiki-
dele malevlastele on kokkutulek, mis  
toimub septembri (5.–7.09) alguses, 

internetiaadressil www.hot.ee/albuank, MTÜ Albu Noortekeskus kutsub suurematel malevlastel on võimalik osa-
vaata aprilli tegevusi, samuti noorte-valla noored taas suveks tööle, andes leda augusti keskel toimuval üle-eesti-
keskustes. Malevlastega sõlmitakse võimaluse teha oma elukeskkond pare- lisel kokkutulekul (maksab u250 kr),
töölepingud ja kõigil peab olema maks ja saada selle eest tasu. Selle aasta Ettevõtjad, kes soovivad pakkuda 
täidetud lapsevanema lubaleht. Lubaleht eripäraks on soodne (65 kr) töölaagri T- malevlastele sobivat tööd ja tasu, võtke 
ja särgi kujundus on näha meie kodu-särk, mille saavad endale soetada ühendust alltoodud kontaktidel või 
lehel. töölaagris töötavad noored ja noored, kes vallavalitsusega. Noored tahavad ja 

Traditsiooniliselt paneb laagriliste osalevad töökasvatuse tegevustes. Teist oskavad tööd teha.
palgad välja Albu Vallavalitsus, laagrit aastat saab ennast kirja panna ka 

Albu töö- ja puhkelaager
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Meie kõik teame, kus ta asub – Järva- Madise kirik. maksnud kümnist. Ja seda vabatahtlikult  
Madise kirik – ja milline ta välja näeb. Toimiva koguduse ülalpidamiseks on omaenda initsiatiivil!
Julgemad meist on ka sisse astunud. vaja vahendeid. Meie maal on kirik Tänu Jumalale ja meie armsale vara-

Täna räägime kogudusest. Kogudus riigist lahutatud ja kogu toimiva majan- lahkunud õpetaja Pille Salvestele on 
on inimeste hulk, kes tunnistavad oma damise eest peab iga kogudus ise hoo- meie Järva-Madise kirik suhteliselt heas 
seotust ristiusuga, kes on ristitud ja leeri- litsema. korras, samuti pastoraat. Kuid meil on 
tatud (on andnud oma tõotuse elada Aastaid on ka meie kogudus saanud siiski murelaps. Ja see on meie orel. 
kristlikest põhimõtetest lähtudes). Ko- toetust meie välismaalastest sõpradelt. Oleme moodustanud tänu meie 
gudus on Jumala perekond. Ka välismaal on keegi selle eest maks- tublile vallavanemale orelifondi. Härra 

Mis ma selle eest saan, et olen nud. Meie kogudust on toetanud ka vald. Kalju Kertsmik oli ka esimene, kes sinna  
koguduse liige? Koguduse liikmena Meie kirikuseadus on sätestanud, et annetuse tegi. Meie orelil on puudu palju 
õpitakse elama ühenduses Jumalaga. iga koguduse liige teeb kogudusele vilesid. Orelispetsialisti Olev Kentsi hin-
Kaalul on iga inimese igavene elu. nimelise annetuse (liikmemaks), mille nangul kõik tööd kokku (viled, trak-
Koguduse keskel saab inimese usk toitu suurus on vähemalt 1% sissetulekutest. tuurid, elektrisüsteemid, oreli kapp ja 
ja igaüks võib leida sisemist rahu, rõõmu Meie maal makstakse liikmemaks kogu- mängupult) maksaks 155 000 krooni. 
ja armastust. Need kolm ongi kristliku duse kantseleisse või koguduse panga- Pärast remonti on orelil ka 3-aastane 
elulaadi aluseks. Kirikus õpitakse arvele. Koguduse eelarve sissetuleku garantiiaeg. 
tundma Jumala Sõna, mis on Jumala poole moodustavad annetused liikme- Kokkuvõtvalt 
isiklik kõne igale üksikule inimesele. telt, korjandused, sihtotstarbelised an- Liikmeannetusi, orelifondi anne-
Kirikus on võimalus pühapäevakooli netused, kalmistu hauaplatside müük, tusi saab teha koguduse arveldusar-
kaudu kasvatada lapsi kristlikus vaimus. valla tegevustoetus,  maade rent jms. vele: EELK Järva-Madise kogudus  
Kirikus kui koguduses on võimalik Koguduse väljamineku moodusta- a/a 10702005325007. Kui annetus 
korraldada toimivat noorsootööd. Ma- vad palgad kiriku töötegijatele ja kõik tehakse oreli remondi heaks, palun li-
sendunud ja väsinud inimestele on õpe- sellega seoses olevad riigimaksud, kiriku sada märgusõna „Orelifond“.
taja kui spetsialist valmis andma hin- ja pastoraadi haldamise ja remondi ku- Samas tänan ka lahkeid annetajaid 
geabi ja toetust. Koguduses kui toimivas lud, oreli remont, tegevuste kulud (or- – meie kohalikke ettevõtjaid, kes on 
perekonnas saame anda üksteisele abi, ganisti ja kellamehe bensiinikulu, püha- juba oma annetuse teinud. Suur tänu 
toetust ja nõu. Kirikukoor on üks meie päevakooli ja noorsootöö, diakooniatöö teile! 
ajaloo vanemaid toimivaid institut- materjalid). RUTT SÜVARI,
sioone. Meie kirikuhooned on sageli Piibli järgi kuulub Jumalale kümnis. Järva-Madise koguduse õpetaja 
vanimad säilinud ehitised kihelkonnas –  Ja üllatus-üllatus! Ka Järva-Madise ko-
13. või 14. sajandist. Nii ka meie Järva- guduses on inimesi, kes on tulnud ja 

ALBU töömalev 2008 makstav palk 27–30 krooni tunnis päevad
Tehtavad tööd: Malevlasi kokku: 55 28
I vahetus (7p) Juuni 11 9.–13. 06. 7
Puude ladumine 5
Rahvamaja ja mõisa juures heakorratööd 2
9.–13. juuni  4 noort vanuses 13–14 Vargamäel heakorratööd 4
II vahetus (7p) Juuli 10 14.–18. 07. 7
14.–18. juuli – 4 noort vanuses 13–14 Vargamäel heakorratööd 4
vallamaja puudeladumine 6
III vahetus (7p)  August 17 11.–15. 08. 7
puude ladumine 4
vallamaja puudeladumine 8
Valgehobusemäel heakorratööd 5
IV vahetus (7p) Oktoober 13 27.–31. 10. 7
Valgehobusemäel heakorratööd 4
Albu mõisa heakorratööd 5
Vargamäel heakorratööd 4
Töökasvatus (7p) 5
Rahvamajade juures 23.–25. 05.

Saame tuttavaks – Järva-Madise kogudus

Info: Leho Rohtla
Leho@albu.ee

Vaata ja registreeri: 
www.hot.ee/albuank

Augustis üle-eestiline 
töömalevate kokkutulek 

NB! Meie töötegijate 
kokkutulek septembris 
5.–9.09 

TÖÖLAAGRI SÄRK  
65krooni

www.malev.ee
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VLADA SAMSONOVA
26.03.2008

Õnnitleme vanemaid!

Näe, pisikene Mai tuleb maikelluke-
sed käes ja endal nii maias nägu ees. Ei 
tea, kuhu ta küll niimoodi tõttab... Oh mis 
tõttab, ta ju lausa jookseb kevadise päi-
kesega võidu! Näe, tuppa läheb, sealt 
edasi kööki. Hüüab. „Ema, ema...!“. Ega 
ta edasi peagi enam otsima, juba ongi 
ema ta juures. Väikene Mai kal-listab 
oma kelmikal moel emmet ja ula-tab talle 
kimbu lilli. “Head emadepäe-va!“ Head 
emadepäeva ka teile, tublid emad, 
vanaemad! Imekena kevadet ja rõõmu 
südamesse!

Lehetoimkond

Meie hulgast lahkusid

HEIKI TRALLA
AUGUST VINKEL

ERVIN KOORT

Suurt rõõmu valmistab see, et meil on 
niipalju jooksuhuvilisi lapsi ja täiskas-
vanuid.Jüriöö jooksu võistlustulle sukel-
dus 23. aprilli õhtul Albu rahvamaja eest 
viis võistkonda. Esindatud olid koolid, 
külad ja vallavalitsus. Kõige suuremas 
võistkonnas jooksis 22 last. Suurematel 
andis pingutada, et väiksematele jooks-
jatele järele jõuda. Väikestel oli kaval 
taktika välja mõeldud. Nii nagu buss nad 
teatevahetuspunkti maha pani, pistsid 
Kaalepi poole punuma. Jooksuga oli nii 
kiire, et vahetust polnud aega ära oodata. 
Nii siis juhtuski, et väikesed olid särava-
na lõpusirgel, aga teistel võistkondadel 
andis veel higistada. Saime selle olukor-
ra üle südamest naerda ja terveks õhtuks 
hea tuju.

Proovile pandi võistlejad veel võist-
lusmängudes ja köieveos. Kes tahtis, lõi 
kaasa, kes ei, kiikus, jooksis või mängis 
sõbraga matsu.

Auhinnaks saadud kopsakad kommi-
kotid kahanesid kiiresti ja aeg andis 
märku koju sõita.

Aitäh teile ilusa õhtu eet! Järgmise 
jüripäevani!

MALLE LOMP,
rahvamajade juhataja 

Alates 3. maist on 

Aravete Aiand 
taas avatud.
E–L 9–18 

P 10–16 
Müügil: potililled, roosiistikud, 

puu-istikud.
Asume Aravetel Mäe tänaval
Tel 53 460 616
Olete oodatud!

Müüa rullsuusad 1500 krooni. 
Helistada 51 27 245

Albu lasteaed saab 1. juunil 10-aas-
taseks. Seega kuulutame maikuu tore-
daks sünnipäevakuuks. Meie lasteaia 
lastele toimub päris palju vahvaid 
sünnipäevamaigulisi üritusi. Aga me 
ootame ka külalisi. See tore päev saab 
toimuma 14. mail. Pisike pidulik kont-
sert toimub kell 10. Kõik, kes meile külla 
tahavad tulla, saavad seda teha sel päeval 
kuni kella 16ni. Lasteaias on üleval tore-
dad näitused, väikese raha eest saab 
imearmsaid kevadisi kaarte osta, sirvida 
kroonikaraamatut ja oma häid soove 
uude külaliste kroonikaraamatusse kir-
jutada. Ja muidugi mõnusalt vestelda nii 
õpetajate kui lastega. Ootame külla! 

22. mail kell 16.30 toimub 10. hooaja 
lõpupidu.

Albu lasteaed

Albu lasteaial juubel

Jooksulusti jagus

Albu valla laste kevadpäevad toi-
muvad 27. – 29. maini. Kevadpäevade 
pidulik lõpetamine toimub neljapäeval, 
30. mail kell  17 vallamaja saalis.

11.45–VÕISTLUSTE AVAMINE 10 KM 
12.00–NUBLUDE START vanusegrupid: 
12.20–1 KM START 14–17, 18–35, 36–55 
13.00–41 KM START ja veteranid
13.10–5 KM START PÕHIDISTANTS–41 KM
13.30–10 KM START A h u l a – K a a l e p i – L e h t m e t s a  
15.00–LÕPETAMINE, risti–Kaalepi–Ahula
AUTASUSTAMINE Vanusegrupid:

18–35, 36–55 
KULTUURIPROGRAMM ja veteranid
Tantsutüdrukud
Joonistamistuba 41 km osavõtumaks 50 kr.
Vigursõidud 10 km täiskasvanutele osa-võtumaks 
Maaliringi näitus 10 kr.

Albu valla elanikele tasuta.
VÕISTLUSDISTANTSID
1 KM Info ja eelregistreerimine 
vanusegrupid: tel. 50 96797
6–7 .a., 8–9 .a. e-post: mallel@albu.ee  või 
5 KM kuusemaa@hot.ee
vanusegrupid:
10–11. a.,12–13 .a.

XII  ERIKA RATTARALLI
laupäeval, 7. juunil Ahulas

Järva-Madise kirikus 30. mail kell 19
kontsert “Oh, arm ääretu...”

Diana Klas ja Jüri Aarma
Kontserdi tulud lähevad Järva-Madise kiriku oreli remondi heaks. Soovituslik 

annetus oreli heaks võiks olla 50 krooni. Oleme tänulikud ka suuremate annetuste 
eest.


